Cum autem confratribus in huiusmodi operum exercitio assidue conservandis opere pretium sit eos specialibus gratiis et indulgentiis propositis cohortari, pro parte eorumdem Johannis et Francisci tam suo quam aliorum confratrum predictorum nomine nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus institutioni confraternitatis huiusmodi pro illius firmiori subsistentia robur apostolicae confirmationis addiicere ac alias in premissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur Joannem et Franciscum ac reliquos confratres predictos a quibusvis excommunicationis, etc. censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, institutionem confraternitatis huiusmodi. quae, ut accepimus, ab ordinario comprobata iam fuit, apostolica auctoritate tenore praesentium approbamus et confirmamus, omnesque et singulos defectus, si qui forsitan intervenerint in eadem, supplemus, ac nunc et pro tempore existentibus confratribus ut pro eiusdem confraternitatis felici regimine, quaecumque statuta, capitula et ordenationes licita et honesta ac sacris canonibus et concilio Tridentino non contraria ab ordinario loci approbanda, condere et edere ac prout rerum et temporis ratio exegerit, mutare et alterare libere et licite valeant, concedimus (*sigue seis líneas tachadas*), et insuper reddere omnino teneri.

Et insuper omnibus et singulis utriusque sexus dicte confraternitatis confratribus et confessis ac sanctissimum Eucharistiae sacramentum in festo visitationis beatae Mariae semper Virginis decem annos, in prima vero dominica cuiuslibet mensis sumentibus septem annos et totidem quadragesas, in reliquis autem dominicis diebus centum dies, ac in Epiphaniae Domini, Annunciationis et Assumptionis eiusdem beatae Mariae Virginis, et Nativitatis ac Transfigurationis Domini, nativitatis Sancti Joannis Baptiste ac

Sancti Francisci, necnon in prima novembris omnium sanctorum festivitatum diebus confessis pariter et communicatis etiam septem annos, totidemque quadragenas de iniunctis eis aut alias quemodolibet debitibus penitentiis misericorditer in Domino perpetuo relaxamus (*Siguen 18 líneas tachadas*).

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contra iis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXC aprilis 1577
anno 5.^o

Illustris dominus orator catholicus dicit se supplicante, Sanctitatem Vestram fecisse gratiam.

Caesar Glorierius.

(Arch. Vaticano, Armario 42, t. 30, f. 88-90, olim 85-87, minuta en papel).